sav., tvarkybos darbų ir rekonstravimo, keičiant paskirtį iš gamybos, pramonės

į kultūros, rangos darbų (toliau – Darbai) sutartis.

I. Šalys, vadovaudamosi ir remdamosi:

1.1. Preliminariosios sutarties 3.1 papunkčiu, pagal kurį pradinė Preliminariosios sutarties vertė

yra 1 848 945,31 (vienas milijonas aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai

keturiasdešimt penki eurai 31 ct) Eur be PVM, su PVM – 2 237 223,83 (du milijonai du šimtai trisdešimt

septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt trys eurai 83 ct) Eur. 

1.2. Preliminariosios sutarties 3.4 p. kuriame numatyta, kad <...> Pradinės Preliminariosios

sutarties Statybos darbų kaina pagal bendrą kainų lygio kitimą perskaičiuojama tokia tvarka: Indeksas –

Lietuvos Respublikos statistikos departamento (www.stat.gov.lt) (pastaba:

[...]

perskaičiuota sutarties kaina = PD+((SK – PD)*(Ipb / Ipr)) pradinės Preliminariosios sutarties

vertę (atsižvelgiant į Susitarimo 1.5–1.7 p.): perskaičiuota sutarties kaina = 619 050,56+22 385,00

+((2 237 223,83 – 619 050,56 – 22 385,00) x (147,1810/113,6994)) = 2 707 183,48 (du milijonai septyni

šimtai septyni tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt trys eurai 48 ct ) Eur su PVM. Preliminariosios

sutarties kainos pokytis sudaro 469 959,65 (keturi šimtai šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai

penkiasdešimt devyni eurai 65 ct) Eur su PVM.

Tokiu būdu Susitarimo įsigaliojimo dienai padidinta pagal Preliminariąją sutartį perskaičiuojamų

neatliktų Darbų kaina iš viso sudaro 2 065 747,92 (1 595 788,27)x(147,1810/113,6994) Eur su PVM,

po perskaičiavimo visų neatliktų Preliminariosios sutarties Darbų kaina sudaro 2 088 132,92

[...]

- valstybes duomenq agentriros statistikos sklaidos

paLymaNr. (9.24E) NUA-175 - 3 (trys) lapai.
ir komunikacijos skyriaus 2023-03-0I

Direktorius Ramlnas Gedgaudas

Originalas nebus siuniiamas

PRELIMINARIOS SUTARTIES KAINOS PERSKAIČIAVIMO DETALIZACIJA

1. Pradinė preliminarios sutarties vertė – 1 848 945,31 (vienas milijonas aštuoni šimtai

keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai 31 ct) Eur be

PVM, su PVM – 2 237 223,83 (du milijonai du šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai du šimtai

dvidešimt trys eurai 83 ct) Eur.

2. Iki 2023-03-01 atliktų darbų vertė – 511 612,03 (penki šimtai vienuolika tūkstančių šeši

šimtais dvylika eurų 03 ct.) Eur be PVM, su PVM – 619 050,56 (šeši šimtai devyniolika

tūkstančių penkiasdešimt eurų 56 ct) Eur.

3. 2023-03-01 preliminariosios sutarties neatliktų darbų vertė – 1 337 333,28 (vienas milijonas

trys šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai, 28 ct.) Eur be PVM,

su PVM 1 618 173,27 Eur (vienas milijonas šeši aštuoniolika tūkstančių šimtas

septyniasdešimt trys eurai 27 ct.) Eur.

4. Kaina neperskaičiuojama:

Eil.

Nr.

Veiklų (darbų

grupių)

pavadinimai

Kaina pagal

Preliminariąją sutartį